ATO NÚMERO 041/12
De 04 de dezembro de 2012.

Processo AD n° 036/12

Transferência provisória da "Sala de
Sessões Plinio de Carvalho" da Câmara
Municipal de Araraquara para a realização
da sessão solene de instalação da 16a
Legislatura, posse dos Vereadores, Prefeito
e Vice-Prefeito e eleição da Mesa Diretora e
do Vice-Presidente do Poder Legislativo -
biênio 2013/2014

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo Único - No dia 1° de janeiro de 2013, a
Câmara Municipal de Araraquara terá a "Sala de Sessões Plinio de CaNalha"
transferida para o Centro Internacional de Convenções Dr. Nelson Barbieri (área
interna do Centro de Eventos de Araraquara e Região - CEAR), situado na Rua
Ivo Antonio Magnani, s/n°- Fonte Luminosa, desta cidade, com o objetivo de ser
realizada a sessão solene de instalação da 16a Legislatura a iniciar-se em 1 o de
janeiro de 2013, posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito e eleição da
Mesa Diretora e do Vice-Presidente do Poder Legislativo, que regerá os seus
destinos de 1° de janeiro de 2013 a 31 de dezembro de 2014.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)
dias do mês de dezembro do ano de 2012 (dois mil e doze) .

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

Rua São Bento, n° 887 . Centro I CEP. 14.801-300 I Araraquara SP CÂMAMMUN!CIPAL
www.camara-arq.sp.qov.br I Fone: (16) 3301-0623 - Fone/Fax: (16) 3301-0647 DE ARARAQ1JARA

a CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQ!JARA

ATO NÚMERO 041/12
De 04 de dezembro de 2012.

Processo AO n° 036/12
Transferência provisória da "Sala de Sessões Plinio de Carva
lho" da Câmara Municipal de Araraquara para a realização da
sessão solene de instalação da 15• Legislatura, posse dos Ve
readores, Prefeito e Vice-Prefeito e eleição da Mesa Diretora e
do Vice-Presidente dQ Poder Legislativo - biênio 2013/2014 ·
O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Es-.
lado de São P_aulo, usando de suas atribuições legais,
RESOLYE:
Artigo Unico - No dia 1 o de janeiro de 2013, a Câmara Municipal
de Araraquara terá a "Sala de Sessões Plinio de Carvalho" trans
ferida para· o Centro Internacional de Convenções Dr. Nelson
Oarbieri (área interna do Centro de Eventos de Araraquara e
Região - CEAR), situado na Rua Ivo Antonio Magnani, s/n° -
Fonte Luminosa, desta cidade, com o objetivo de ser realizada a
sessão solene de instalação da 15• legislatura a iniciar-se em
1° de janeiro de 2013, posse dos Vereadores, Prefeito e Vice
Prefeito e eleição da Mesa Diretora e do Vice-Presidente do
Poder Legislativo, que .regerá os seus de_stinos de 1 o de janeiro
de 2013 a 31 de dezembro de 2014.
Câmara Municipal de Araraquara, aos 04 (quatro)· dias do mês
de dezembro do ano de 2012 (dois mil e doze).

ALUISIO BRAZ
. Presidente'

ARCELIO LUIS MANELLI
Administrador Geral .

Publicado na Câmara Múnicipal de Araraquara, na mesma
data.

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL"
EDIÇÃO DO DIA : qunrtn~feira, 05 de dezembro de 2012.

1 ~ ()
1 -

c
Â
M:
A
R
A _
M
U {
N
I c -
1
~I

A
L
D j
E
A
R
A
R .
A
Q u;·
A
R
A

0 \· 111

CÂMARA MUNICIPAL DE ~QUÁJu
Palacete Vereador Carlos Albe.rto Manço

Gabinete da Presidência
Rua São Bento, no 887- Centro

CEP .14801-300- ARARAQUARA I SP
Telefone PABX (16) 3301-0600 - Fax ( 16) 3301-064 7

Of. EX 1434 /12. Araraquara, 04 de dezembro de 2012.

Senhor Juiz Eleitoral:

Com os nos~os cordiais cumprimentos, estamos
encaminhando em anexo, cópia do Ato n° 041/12, desta data, dispondo sobre
a transferência provisória da "Sala de Sessões Plinio de Carvalho" da Câmara
Municipal de Araraquara para a realização da sessão solene de instalação da
16a Legislatura, posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito e eleição da
Mesa Diretora e do Vice-Presidente do Poder Legislativo- biênio 2013/2014,
cumprindo assim o que determina o artigo 36, parágrafos 1° e 2°, da Lei
Orgânica do Município.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

Ao
Excelentíssimo Senhor
Doutor MARCO AURÉLIO BORTOLIN
Juiz da 13a Zona Eleitoral da Comarca de Araraquara
Rua Itália, 1673- Centro
14801-350/ ARARAQUARAISP

rnk
e-mail: legislativo@camara-arg.sp.gov.br

www.camara-arq.sp.gov.br
CÀMARA MUNICIPAl

DE ARARAQ!JARA

~·
" I

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Palacete.Vereador Carlos Alberto Manço

Gabine te da Presidência
Rua São Bento, no 887 - Centro

CEP J 4801-300 - ARARAQUARA I S.P
Telefone .PABX (16) 3301-0600- Fax: (1 6) 3301-064 7

Of. EX 1434/12. Araraquara, 04 de dezembro de 2012.

Senhor Juiz Eleitoral:

Cqm os n~ssos cordiais cumprimentos, estamo·s
encaminhando em anexo, copia do Ato n° 041/12, desta data, dispondo sobre
a transferência provisória da ·~sala de Sessões Plínio de Carvalho" da Câmara
Municipal de Araraquara para a realização da sessão solene de instalação da
16a Legislatura, posse dos Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito e eleição da
Mesa Diretora e do Vice-Presidente do Poder Legislativo -biênio 2013/2014,
cumprindo assim o_ que det1rmina o artigo 36, parágrafos 1° e 2°, da Lei
Orgânica do Município.

I .

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

I •

! .; ~· .... T ~ÇA f! l.EITCM. - 'fY" 'i:E.- aN1 ~-(.)-~~.l01 I.Í\~ ~. !lW\

r·:·:,.) 1 \ '•f .. ;..O \iiADP ..-: GJ ·n:73 S --····c:2. O/~
I 111 ' .~\:, __ f}õ. I J oL I óUJ J &- 1-l 0'· ' )W. '' 4 J

Ao .· ... , .. \.1p _, ____ 0161o't ~ ........... ........ .
' Excelentissimo Senhor

Doutor MARCO AURÉLIO 'éORTOLIN
Juiz da 13a Zona Eleitoral d~ Comarca de Araraquara
Rua Itália, 1673 - Centro ·
14801-350/ARARAQUARA/SP

I.

rnk • .J '
e-mail: leqislativo@camara-arq.sp.qov.br

www.camara-arq.sp.gov.br